[image: image1.png]

Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2021 года
	          пгт Кавалерово
	№
	492

	Об обращении Думы Яковлевского муниципального района в государственную ветеринарную инспекцию Приморского края по вопросу увеличения норматива количества животных без владельцев, подлежащих отлову, транспортировке и содержанию в приюте для животных

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Яковлевского муниципального района в государственную ветеринарную инспекцию Приморского края по вопросу увеличения норматива количества животных без владельцев, подлежащих отлову, транспортировке и содержанию в приюте для животных, и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Поддержать обращение Думы Яковлевского муниципального района в государственную ветеринарную инспекцию Приморского края по вопросу увеличения норматива количества животных без владельцев, подлежащих отлову, транспортировке и содержанию в приюте для животных.

2. Направить настоящее решение в Думу Яковлевского муниципального района, Государственную ветеринарную инспекцию Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                              А.П. Петров